Disciplina bona quæ, 209, t. XII.
Discipline magna utilitas, adulationis lacrum nullum, 661, t. VIII.
 Discipuli Christi, non rhetores, non philosophi, sed piscatores, 183, t. V.
 Discipulum Christi benignum esse oportet, 1069 et seqq., t. I.
 Discipuli Christi, non a miraculis, sed a caritate inter noscuntur, 702, t. I.
 Discipuli Christi piscatores, publicani, tentoriorum autores, paucis annis totum mundum ad veritatem convertunt, 190, t. II.
 Discipuli Christi aliquando imbecilles fuere, 561. Cur tam imbecilles essent, 551, t. VII.
 Discipuli Christi famem sæpe tolerabant, 454, t. VII.
 Discipuli Christi, operarii erant, 579, t. VII.
 Discipulorum Christi caritas, 471, philosophia, id est, frugalitas, 498, t. VII.
 Discipuli cur illotis manibus manducabant, 510, t. VII.
 Discipuli cur in transfiguratione porterriti, 554, t. VII.
 Discipulus exemplo pravi doctoris pejor redditur, 673, tom. VII.
 Discipuli quæ signa soli viderint, 245, t. VIII.
 Discipuli Christi officia, 551, t. VIII.
 Discipuli quam meticulosi ante Christi mortem, 409, tom. VIII.
 Discipulos Christus multis modis consolatur, 416, t. VIII.
 Discipulorum infirmitati se Christus attemperat, 440, tom. VIII.
 Discipulorum officium, 425, t. X.
 Discipulorum virtus est magistri ornamentum, 456, t. X.
 Discipulo mitti Deus domum intellectus, 817, t. III.
 Discipulis cur Christus passionem suam præmentavit, 625, t. VI.
 Discordia malum ingens, 525, t. IV.
 Concordia est quandoque bona, et concordia mala, 514, tom. VIII.
 Discretio spirituum quid sit, 245, t. X.
 Dispensatio Dei non nimis examinanda, 217, t. X.
 Disputatio inter Christianum et Græcum, in qua scientia Pauli cum scientia Platonis comparatur, 27 et seqq., t. X.
 Dissensio in dogmatibus unde veniat, 675, t. IX.
 Dissensio Barnabæ cum Paulo nihil mali, multum boni attulit, 245, t. IX.
 Dissensiones ab invidia maxime oriuntur, 262, t. X.
 Dissidium quantamlibet potentiam dissolvit, 861, t. I.
 Dissidia in Ecclesiæ, res admodum perniciosa, 41, t. X.
 Dissidia parit arrogantia, 161, t. X.
 Divina natura angelis incomprehensibilis, 109, t. VI.
 Divinæ doctrinæ studium animæ sanitatem arguit, 107, tom. VI.
 Divina non sunt curiose indaganda, 154, t. XI.
 Divina ratiocinis perquirere est blasphemia, 528, t. XI.
 Divinitas non nobis tantum, sed et celestibus virtutibus incomprehensibilis, 484, t. III.
 Divinationi dediti cum imperio ad meliora ducendi, 691, tom. XI.
 Divinatores adhibebantur, 412, t. XI.
 Divinatores non audeudi, 414, t. XI.
 Divinitas una Patris, Filii et Spiritus sancti, 667, t. I.
 Divisio linguarum cur non citius acciderit? 250, t. II.
 Dives est a Deo constitutus rector pecuniarum, ut eas erogat, 968, t. I.
 Divitis in Lazari parabola cur nomen non sit expressum, 1052, t. I.
 Dives Lazari contemptor vitiosam egit vitam, 970. Lapidè durior, 971. Licet improbam ageret vitam prosperè agebat, quare, 971 et seqq. Ejus in inferno luctus, 288, paupertas, 966, t. I.
 Dives Lazari contemptor omnium pauperrimus, 966. Per salutem viam incessit, 1048, t. I.
 Dives vere quis? 982, qui paucioribus eget, *ibid.*, t. I.
 Divites iniqui latrones sunt, 980. Res pauperum possident, 988. Eorum servitus, 542, eorum curæ quantæ, 356.
 Divites in siti semper æstuant, 555, t. I.
 Divitiæ coelestes quam præstabiles terrestribus, 585, tom. I.
 Divitiæ miseros faciunt, 512, 515. Quos lædant, 1060. Tunc nostræ sunt cum eas pauperibus distribuimus, 988. Sunt depositum, 1059. Earum amor homines vertit in mancipia, 592, 593, t. I.
 Divitiæ quam inanes et fluxæ, 985. In oculis serendæ, quomodo, 608. Quantum sint ad virtutem impedimentum, 606, 697. Cum hac vita finem habent, 392, t. I.
 Divitiæ veræ in senectute manent, et defunctos comitantur, 348, t. I.
 Divitiis qui spernit facilius alios consolatur, 345. Divitiarum hujus seculi imago, 1052. Divitiæ divitiarum situm pa-